### RAJA BAHADUR INTERNATIONAL LIMITED

Regd. Off.: Hamam House, 3rd Floor, Ambalal Doshi Marg, Fort, Mumbai - 400 001.

Mumbai - 400 001. CIN: L17120MH1926PLC001273 Website: www.rajabahadur.com.

Email: investor@rajabahadur.com / rajabahadur@gmail.com

Tel No: 022-22654278 Fax No: 022- 22655210

### NOTICE

NOTICE is hereby given that Ninety-first Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Raja Bahadur International Limited will be held on Friday, 15th September, 2017 at 3.00 p.m. at M.C. Ghia Hall, Bhogilal Hargovindas Building, 18/20 Kaikhushru Dubash Marg, Mumbai – 400 001, to transact the business as set out in the Notice of AGM. The Company has completed the dispatch of Notice along with Proxy Form, Attendance Slip, Ballot Paper and Annual Report inter-alia containing Boards' Report, Auditors' Reports and Audited Standalone and Consolidated Financial Statements to the Members on their registered addresses or email-ids on 19.08.2017 and the same is available on the website of the Company at <a href="https://www.rajabahadur.com">www.rajabahadur.com</a> and AGM Notice on the website of Central Depository services Limited ("CDSL") at <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>.

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself and the proxy need not be a member of the Company. Proxies in order to be effective, should be deposited at the Registered Office of the Company, duly completed and signed, not less than 48 hours before the commencement of the Meeting.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India:

- a) The Company is providing remote e-voting facility to its Members to cast their vote by electronic means on the Resolutions set out in the Notice of the Ninety-first AGM dated 11th August, 2017.
- b) Day, Date and time of commencement of remote e-voting: Tuesday, 12<sup>th</sup> September, 2017 (10:00 a.m.)
- Day, Date and time of end of remote e-voting: Thursday, 14th September, 2017 (5:00 p.m.)
- d) Cut-off date: 8th September, 2017
- e) Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of AGM Notice and holds shares as on the cut-off date i.e. 8th September, 2017 should follow the instructions for E-voting as mentioned in the AGM Notice which is available on the Company's website. In case of any queries, the shareholder may also contact the Registrar & Transfer Agent viz. M/s Satellite Corporate Services Private Limited, Tel. No. 022-28520461/62; email id: <a href="mailto:service@eatellitecorporate.com">service@eatellitecorporate.com</a> and obtain the necessary Login-id and password.
- f) The members who will be attending the meeting and who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at AGM. The facility for voting through ballot / polling paper shall be made available at the venue of the AGM.
- g) The Members are requested to note that:
  - Remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 p.m. on Thursday, 14th September, 2017.
  - The members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the meeting but shall NOT be entitled to cast their vote again at the AGM.
  - Members holding shares in physical or in dematerialized form as on 8<sup>th</sup> September, 2017, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting OR voting through ballot / polling paper at the AGM.
  - iv. In order to enable its Members, who do not have the access to remote e-voting facility to send their assent or dissent in writing in respect of the resolutions as set out in this Notice, the Company is enclosing a Ballot Form with the Notice.

For any query or grievances in relation to e-voting, Members may write to / contact Mr. Michael Monterio, Director, M/s Satellite Corporate Services Private Limited, Sony Apartment, Opp. St. Jude's High School, Off Andheri Kurla Road Jarimari, Sakinaka, Mumbai- 400 072, Tol. No. 022-28520461 /62; omail id: <a href="mailto:service@eatollitecorporate.com">service@eatollitecorporate.com</a> OR Mr. Rohit Taparia, Company Secretary & Compliance Officer, Raja Bahadur International Limited, Hamam House, 3rd Floor, Ambalal Doshi Marg, Fort, Mumbai – 400 001, Tel. No. 022-22654278; email id: investor@rajabahadur.com.

Ms. Jigyasa N. Ved, Practicing Company Secretary (FCS-6488) failing her, Mr. J.U. Poojari, Practicing Company Secretary (FCS-8102) of Parikh & Associates, have been appointed as the Scrutinger for conducting the e- voting process in a fair and transparent manner.

Pursuant to Section 91 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 9<sup>th</sup> September, 2017 to Friday, 15<sup>th</sup> September, 2017 (Both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

The result of the e-voting / voting at ACM shall be declared on or before 17th September, 2017. The Results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be displayed at the Registered Office of the Company and also be placed on the Company's website at <a href="https://www.rajabahadur.com">www.rajabahadur.com</a>, on the website of CDSL and communicated to the Stock Exchange where the shares of the Company is listed, within 48 hours of the conclusion of the AGM.

For Raja Bahadur International Limited

Sd/-

Rohit Taparia

Place: Mumbai Company Secretary & Compliance Officer
Date: August 20, 2017 ACS-35756

# आप्ति **गहाना**र रविवार २० ऑगस्ट २०१७





## राजा बहादूर इंटरनॅशनल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ३रा मजला, हमाम हाऊस अंबालाल दोशी मार्ग, फोर्ट, मंबई-२००००१.

सीआयएन : एल१७१२०एमएच१९२६पीएलसी००१२७३

चेबसाईट : www.rajabahadur.com ई-पेल: investor@rajabahadur.com / rajabahadur@gmail.com,

तूर.क.: ०२२-२२६५४२७८: फॅक्स: ०२२-२२६५५२१०

### सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, राजा बहादूर इंटरॉशनल लिमिटेडच्या सदस्यांची ९१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार १५ सप्टेंबर, २०१७ रोजी दु.३.००वा. एम.सी. घिया हॉल, भोगीलाल हरगोविंदास इमारत, १८/२०. के. दुभाव मार्ग, मुंबई-४००००१ येथे एजीएमच्या सूचनेत नमुद विषयावर विमर्ष काण्याकरिता होणार आहे.

कंपनीने वार्षिक अहवाल, प्रॉक्सी नमुना, उपस्थिती पावती, बॅलेट पेपर यामह संचालक मंडळावा अहवाल, लेखापरिक्षकांचा अहवाल आणि लेखापरिक्षित एकमेव व एकवित वित्तीय अहवाल यासह सूचना वितरणाची प्रक्रिया कंपनीने सदस्यांना त्यांचे नोंद पत्ता व ई-मेलवर १९.०८.२०१७ रोजी पूर्ण केले आहे आणि ते कंपनीच्या www.rajabahadur.com वेबसाईटवर व सेन्ट्रल हिपाईइटिस सिर्विस लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या www.evotingindia.com वेबसाईटवर उपस्तका अणेव

सदस्यास सभेत उपस्थित राहून मतदान करण्याचा अधिकार आहे आणि त्यांच्या वतीने सभेत उपस्थित राहून मतदान करण्याकरिता प्रॉक्सी नियुक्त करण्याची अधिकार आहे. प्रॉक्सी हा कंपनीचा सदस्य असने आवश्यक नाही. प्रॉक्सी प्रभावी होण्यासाठी सभा प्रारमापुर्वी ४८ तास अगोदर पुर्णपणे भरलेले व स्वाक्षरी केलेले प्रॉक्सी नमुना कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सादर करावे. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलार ५०८ सहवाचिता कपी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४ चे नियम २०, वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अण्ड डिक्स्लोकर रिकायर्पर्रह्म) प्रंमुलेशन्स २०१५ चे नियम ४४ आणि भारतीय कंपनी सचिव संस्थेद्वारा विवतित सर्वसाधारण सभेवरील सचिव प्रमाणनुसारः

- अ) कंपनीने ११ ऑगस्ट, २०१७ रोजीच्या ९१व्या एजीएमच्या सूचनेत नमुद ठरावांवर विद्युत स्वरुपाने मत देण्यासाठी सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंग सुविधा दिलेली आहे.
- हिमोट ई-वोटिंग प्रारंभ तारीख व वेळ मंगळवार १२ सप्टेंबर, २०१७ रोजी स.१०.००वा.
- क) रिमोट ई-वोटिंग समाप्ती तारीख व वेळ गुरुवार १४ सप्टेंबर, २०१७ रोजी साय ५.००वा.
- ड) निश्चित तारीख ८ सप्टेंबर, २०१७
- इ) जर कोणा व्यक्तीने एजीएम सूचना वितरणानंतर कंपनीचे शेअर्स घेऊन कंपनीचा सदस्य झाला असेल आणि ८ सप्टेंबर, २०१७ रोजी भागधारणा घेतली असेल त्यांनी कंपनीच्या वेबसाईटवर उपलब्ध असलेले एजीएम सूचेत नमुद ई-वोटिंगकरिता सूचना पहाव्यात. जर काही प्रश्न असल्यास भागधारकांनी कृपया संपर्क निबंधक व हस्तांतरण तिनिधी अर्थात मे. सॅटेलाईट कॉपोरेंट सर्विसेस प्रायल्हेट लिमिटेड, दूर.कं.: ०२२-२८५२०४६१/६२, ई-मेल: service@satallitecorporate.com व आवश्यक लॉगईन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा.
- फ) जे सदस्य सभेत उपस्थित राहतील आणि ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले नाही त्यांना एजीएममध्ये मतदानाचा अधिकार असेल. एजीएमच्या ठिकाणी बॅलेट/पोर्लिंग पेपरने मतदानाची सुविधा उपलब्ध होईल.
- ग) सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की:
  - १) रिमोट ई-बोटिंग पद्धत सीडीएसएलद्वारे गुरुवार १४ सप्टेंबर, २०१७ रोजी सायं.५.००वा. बंद केली जाईल.
  - ज्या सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत दिलेले असेल त्यांना सभेत उपस्थित राहता वेईल परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मत देण्याचा अधिकार नसेल.
  - ३) ८ सप्टेंबर, २०१७ रोजी वास्तिवक किंवा डिमॅट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांना रिमोट ई-वोटिंग किंवा एजीएममध्ये बॅलेट/पोलिंग पेपरने मतदानाचा अधिकार असेल.
  - ४) ज्या सदस्यांकडे िरमोट ई-वोटिंग सुविधा सदर सूचनेत नमुद उरावांसंदर्भात लेखी स्वरुपत त्यांची अनुमती किंवा विरोध पाठविण्यांची सुविधा नसेल त्यांच्याकिरता कंपनीने सूचनेसह मतदान पत्रिका ओडलेली आहे.

ई-बोर्टिंगबाबत काही प्रश्न किंवा तकारी असल्यास सदस्यांनी लिहावे/संपर्क करावा श्री. मायकेलें मॉन्टेरीओ, संवालक, मे. सॅटेलाईट कॉर्पोरेट सर्विसेस प्रायक्हेंट लिमिटेड, सोनी अपार्टमेंट, सेन्ट ज्युड हायस्कूल समोर, अंधेरी कुर्ला रोड, जरीमरी, साकीनाका, मुंबई-४०००७२, दूर. ०२२-२८५०४६१/६२, ई-मेल: service@satallitecorporate.com किंवा श्री. रोहीत ट्यारीया, कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी, राजा बहादूर इंटरनॅशनल लिमिटेड, ३रा मजला, हमाम हाऊस अंबालाल वोशी मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४००००१, दूर.: ०२२-२२६५४२७८, ई-मेल: investor@rajabahadur.com

रिमोय **ई**-वोटिंग प्रक्रिया योग्य व पारवर्शकारित्या संचालनाकारिता तपासनीस म्हणून पारेख अंण्ड असोसिएटसचे कार्यरत कंपनी सचिव श्रीमती जिज्ञासा एन. वेद (एफसीएस ६४८८) आणि यांच्या गैरहजेरीत श्री. जे.यु. पुजारी (एफसीएस ८१०२) यांची नियुक्ती करण्यात आली आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ व इतर लागू तरतुदीनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेनिमित शनिवार ९ सप्टेंबर, २०१७ ते शुक्रवार १५ सप्टेंबर, २०१७ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भागहस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येईल

ई-बोर्टिंग/एजीएममध्ये मतदानाचा निकाल १७ सप्टेंबर, २०१७ रोजी किंवा त्यापुर्वी घोषित केला जाईल. घोषित झालेला निकाल तपासनीसांच्या अहवालासह कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रसिद्ध केला जाईल आणि कंपनीच्या www.rajabahadur.com वेबसाईटवर प्रसिद्ध केला जाईल आणि सीडीएसएलच्या वेबसाईटवरही प्रसिद्ध केला जाईल आणि कंपनीचे शेअर्स जेथे सुचिबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजकडे एजीएम समाप्तीपासून ४८ तासात कळविला जाईल.

राजा बहादूर इंटरनॅशनल लिमिटेड सही/– रोहित टपारिया सदस्यत्व क्र.एसीएस३५७५६ कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

ठिकाण: मुंबई दिनांक: २० ऑगस्ट, २०१७